Darmstadt 2019/2020

Frauen Bezirksliga B

SV Crumstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 16:00 18163 ESG Crumsta...oddelau Il HSG Bieberau-Modau Il 31:14
Sa. 21.09.2019 15:40 18122 TG Eberstadt ESG Crumsta...oddelau Il 15:21
Fr. 27.09.2019 - ESG Crumsta...oddelau Il spielfrei*

So.13.10.2019 14:00 18159 TSV Pfungstadt Il (a.K.) ESG Crumsta...oddelau Il 8:34
So. 20.10.2019 16:00 18143 HSG Langen Il ESG Crumsta...oddelau Il 24:22
So. 03.11.2019 17:00 18163 ESG Crumsta...oddelau Il TV Gr.-Rohrheim 25:15
Fr. 08.11.2019 - 18120 spielfrei* ESG Crumsta...oddelau Il
So.17.11.2019 16:00 18161 ESG Crumsta...oddelau Il HSG Dornh./... Il (a.K.) 32:23
So0.01.12.2019 17:00 18146 TSV Gadernheim ESG Crumsta...oddelau Il 17:18
Sa. 07.12.2019 17:30 18161 ESG Crumsta...oddelau Il FSG Biblis/... Il (a.K.) 30:20
So.15.12.2019 16:00 18172 TV Trebur ESG Crumsta...oddelau Il 14:23
Sa. 21.12.2019 17:00 18180 HSG Bieberau-Modau Il ESG Crumsta...oddelau Il 12:20
So. 19.01.2020 16:00 18163 ESG Crumsta...oddelau Il TG Eberstadt 33:15
Fr. 24.01.2020 - spielfrei* ESG Crumsta...oddelau Il

So. 02.02.2020 14:00 18163 ESG Crumsta...oddelau Il HSG Langen I 19:17
So. 09.02.2020 18:00 18161 ESG Crumsta...oddelau Il TSV Pfungstadt Il (a.K.) NG
So. 16.02.2020 14:00 18135 TV Gr.-Rohrheim ESG Crumsta...oddelau Il 17:19
Sa. 29.02.2020 - 18163 ESG Crumsta...oddelau Il spielfrei*

So. 08.03.2020 14:00 18134 HSG Dornh./... Il (a.K.) ESG Crumsta...oddelau Il 22:22
Termin 18161 ESG Crumsta...oddelau Il TSV Gadernheim

offen

Termin 18105 FSG Biblis/... Il (a.K.) ESG Crumsta...oddelau Il

offen

Termin 18161 ESG Crumsta...oddelau Il TV Trebur

offen
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Hallenverzeichnis

18105

18120

18122

18134

18135

18143

18146

18159

18161

18163

18172

18180

Pfaffenauhalle

Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighdhstraRe 105, 64285 Darmstadt
Hirtengrundhalle Eberstadt

Am Hirtengrund 14, 64297 Darmstadt

Sporthalle Dornheim
Am Sportfeld 7, 64521 Grol3-Gerau

Burgerhalle
Jahnstrafie 9, 68649 Grol3-Rohrheim

Sportzentrum Nord
Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
Sporthalle EImshausen

Im Schiffersacker, 64686 Lautertal
Grol3sporthalle

MuhlistraRe, 64319 Pfungstadt
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
Martin-Niemoéller-Gesamtschule Goddelau
Rhonring, 64560 Riedstadt

MPS Trebur

TheobaldstraRe 49, 65468 Trebur

Ballsporthalle
DieselstraRe 7, 64372 Ober-Ramstadt



Darmstadt 2019/2020
Frauen Bezirksliga B
SV Crumstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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